Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO ADMINISTRATIVO

-
REQUERIMENTO DIVERSO N° 7/2021 - VINICIUS SIMILI - Outros assuntos - Mandado de Notificação
- Julgamento Contas Exercício 2017
-

TRAMITAÇÃO
-

Data do Despacho 15/04/2021

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Respondido pelo Executivo

-
Assis, 15 de abril de 2021.

-
-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 7
8

- R
EQ

 7
/2

02
1

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

FE
3-

7A
83

-9
4C

B-
7D

89

Pag. 1/3

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP

Ofício DA nº 118/2021

Assis, 15 de abril de 2021.

Ao Exmo. Sr.
VEREADOR VINÍCIUS GUILHERME SÍMILI
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis – SP

Assunto: Em atenção ao Mandado de Notificação relativo ao julgamento das Contas –
Exercício de 2017.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, e em atenção ao Mandado de

Notificação em referência, vimos apresentar o número do whatsapp e e-mail o qual deve

ser encaminhado o link de acesso à Sessão Ordinária com início às 18 h do dia 19/04/2021

a seguir descrito:

(18) 99795 0412  / e-mail: jbchiqueto@aasp.org.br

Na oportunidade reafirmo à Vossa Excelência e aos Senhores

Vereadores e Senhoras Vereadoras, nossos protestos de alta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal TR

AM
IT

AÇ
ÃO

 N
º 7

8
- R

EQ
 7

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
FE

3-
7A

83
-9

4C
B-

7D
89

Pag. 2/3

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 7
8

- R
EQ

 7
/2

02
1

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
EF

EI
TO

 M
U

N
IC

IP
AL

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

FE
3-

7A
83

-9
4C

B-
7D

89

Pag. 3/3